CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA AURORA                                                      Rua: Melissa nº 333- Fone (0xx) 45 – 243 1431 - CEP 85.410-000

REQUERIMENTO Nº038/2017

               O Vereador que o presente subscreve no uso de seus
direitos e prerrogativas que lhe são conferidos por lei vêm com o devido

respeito e acatamento à presença de Vossa Excelência para requerer
após ouvir a manifestação deste conceituado plenário, seja enviado

oficio ao senhor Prefeito Municipal, para que autorize a colocação de
pedra irregular na Rua Jair Soares, conhecida como Rua da Sociedade
Rural, de Nova Aurora. Essa rua facilitara e atenderá o anseio de todos
os moradores que ali residem e também os demais de uma maneira
geral.

    Sala das Sessões, em 07 de março de 2017.

VILMAR LUIS ABATTI

Vereador